東安國小 100 學年度上學期交通安全委員會會議紀錄

一、日期：100 年 1 月 3 日

二、時間：上午 8：00

三、地點：二樓會議室

四、主席：陳國增校長

五、出席人員：文多斌、卞珮華、李莉萍、林銀英、鍾怡盈、吳鉛梅、朱秀珍、

涂子玄、李莉萍、劉邦卿、江佳珍、曾秀琴、林美足、賴秀泉

六、報告內容：

1.     大校門口右側三根電線杆及纜線橫立在人行步道上，影響學生上下學動線。

 決議：提請市公所及電力公司進行電線杆及纜線遷移工作。

2.     上下學時間家長總是將車輛停至校門口讓學童上下車，造成學校門口車多並且影

響其他用路人行車不便。

決議：於校門兩側路邊設置家長接送區(設置告示牌)，並發放宣傳單及校門口勸導方

式，請家長將車輛停至家長接送區、或於平東路路邊，讓學童上下車，以改善

校門口交通狀況。

七、臨時動議

八、散會

組長：                  主任：                    校長：

 東安國小 100 學年度下學期交通安全委員會會議紀錄

一、日期：100 年 5 月 1 日

二、時間：上午 8：00

三、地點：二樓會議室

四、主席：文多斌代理校長

五、出席人員：卞珮華、林銀英、李莉萍、江佳珍、鍾怡盈、吳鉛梅、

涂子玄、游光明、劉邦卿、朱秀珍、林美足、曾秀琴、李盆、賴秀泉、

官癸元

六、報告內容：

1.     因校門口左方(警衛室旁)，常有車輛停放，導致出校門口的人車無法清楚看見左方

來車，因此曾經造成學校老師下班回家，於校門口發生車禍。是否在校門口加裝

反光鏡，提升校門口行的安全。

    決議： a.行文至交通處申請加裝反光鏡。

         b.行文建請警局交通隊加強巡邏取諦。

4.     本校側門遇大雨時，路面積水無法排除，增添小朋友上下學及車輛往來危險。

決議：行文至市公所加強路面平整，並重劃黃色網狀線

七、臨時動議

八、散會

組長：                  主任：                    校長：